

«Navn»
«Adresse»
«Postdistrikt»

PLANEN FOR HUNDSLUNDS REGNVAND ER NÆSTEN KLAR

Odder Spildevand har hele efteråret arbejdet på en plan for regnvandshåndteringen i Hundslund, som imødekommer grundejernes ønsker. Vi er nu så langt, at de fleste kan få klar besked. Du kan se den nuværende plan på hjemmesiden:

www.odderspildevand.dk/hundslund

Situationen endnu uafklaret

Vi må beklageligvis meddele, at din/jeres grund er en af dem, hvor vi endnu ikke kan sige med sikkerhed, om det bliver muligt at få tilbagebetalt en del af tilslutningsbidraget ved at afkoble regnvandet. Det hænger sammen med, at flere husstande i nærområdet ønsker, at Odder Spildevand stadig håndterer deres regnvand.

Muligheden for LAR skal behandles politisk

Vi arbejder for en løsning, hvor Odder Spildevand håndterer regnvandet fra de huse, som ikke ønsker at afkoble, i lokale LAR-løsninger sammen med vejvandet. Det kræver imidlertid, at spørgsmålet behandles i Miljø- og Teknikudvalget i Odder Kommune og i Grønt Råd. Hvis det godkendes, vil du/I kunne få tilbagebetalt en del af tilslutningsbidraget.

Hvad sker der nu?

Den politiske behandling sker i foråret 2015, og vi forventer at kunne informere om udfaldet i forbindelse med et informationsmøde i juni 2015 (alternativt umiddelbart efter sommerferien, hvis processen forsinkes). Alle berørte kunder får direkte besked herom. Derudover vil vi opfordre til, at man følger med på hjemmesiden, som vi løbende opdaterer med nyt.

Hvis I ønsker at afkoble regnvandet uanset hvad, kan I naturligvis gøre det allerede nu, og så kan I få refusionen senere, såfremt der bliver mulighed for det. Men hvis jeres valg afhænger af, om I kan få refunderet en del af tilslutningsbidraget, anbefaler vi, at I afventer den politiske beslutning.

Spørgsmål

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte vores rådgiver Orbicon på odderspildevand@orbicon.dk eller 40 29 44 83 (projektleder Rikke Haahr Mortensen)

Med venlig hilsen



Michael Lind-Frandsen
Direktør, Odder Spildevand

Rikke Haar Mortensen
Projektleder, Orbicon



